
   

Cline: Tecknar avtal med distributör i Sydkorea 
Ett distributionsavtal har tecknats med bolaget Bioclone Corporation i Sydkorea. Bioclone 
ämnar marknadsföra och distribuera hela Clines produktsortiment i Sydkorea med start 
omgående.  
 
I led med Clines övergripande strategi syftar samarbetet med Bioclone till att utöka det 
globala nätverk med större kunder och partners som kan använda sig av Clines teknologi 
inom produktutveckling och produktion av cellbaserade kliniska produkter.  

Bioclone är en seriös aktör med över 18 års erfarenhet av den Sydkoreanska marknaden 
inom Life Science. Bioclone är sedan länge distributör åt flera världsledande varumärken och 
produkter och till skillnad från många aktörer satsar Bioclone mycket på aktivt 
försäljningsarbete ute på fältet med egna säljare och har genom åren byggt upp ett stort 
nätverk med goda och långvariga relationer till sina kunder. Life Science och cellforskning är 
en stark tillväxtmarknad i Sydkorea och Bioclone har rätt erfarenhet, vilja och position för att 
introducera Clines teknologi på marknaden.  

Om Bioclone Corporation 
Utdrag från BioClones hemsida; http://www.bioclone.co.kr/   
“BioClone Corporation is a privately held company founded in 2000 that 
has built long- lasting customer relationships over the years. Located in 
the down town, Seoul metropolitan capital city of Korea, Bioclone is an 
active exclusive and non-exclusive distributor of several world global life 
science and instrument manufacturing companies. Bioclone Corp's main 
related product supply services includes; Immunology, Molecular 
biology, Cell biology, Biochemical reagents and Instruments. Bioclone 
Corp., has been investing much in Biotechnology and continue to invest 
and provide services to all our valuable clients and scientists who 
dedicate their life to support research institutions and carry out their 
work successfully.”  
 
För frågor om Cline Scientific och deras produkter, vänligen kontakta: 
Patrik Sundh, VD 
E-post: patrik.sundh@clinescientific.com 
Telefon: 0703-585 088 
 
Kort om Cline Scientific 
Cline Scientific säljer egentillverkade forskningsprodukter och samarbetar med företag för att 
placera Clines teknologi i attraktiva rutinprodukter inom Life Science. Cline Scientific har 
utvecklat produkter från sin patenterade nanoteknologi för att styra mänskliga cellers 
funktioner i laboratorium. Med Clines teknologi skall det bli möjligt att både använda 
stamceller på ett säkert sätt för att bota allvarliga sjukdomar, men även för att mäta 
cancertumörers förmåga att sprida sig för diagnostiska ändamål 
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